LT23, PLANO DIRETOR SUL, CEP: 77022 -440,

Amparo:  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  PM-BAND  Nº
2652/2024 na MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 027/2024

Valor e Vigência: Pelos serviços ao objeto deste Contrato,
a CONTRATADA terá direito a receber da CONTRATANTE o
valor de R$ 1.132.574,00 (um milhão, cento e trinta e dois

mil e quinhentos e setenta e quatro reais), O prazo de
vigência do contrato será de 6 meses (180 dias), sendo o
prazo para execução 90 (noventa) dias conforme memorial
descritivo, este prazo de execução será contado após a
ordem  de  serviço,  na  forma  do  artigo  105  da  Lei  n°
14.133, de 2021.

[...]

3181/2024, por deliberação do Pregoeira designado por
esta Municipalidade,  resolve REGISTRAR OS PREÇOS da
e m p r e s a :  S  P  D E  S O U Z A  E  C I A  L T D A  M E
(16.830.414/0001-88), REPRESENTANTE LEGAL CARLA DE
MIRANDA BENICCHIO, com os lotes: 2 e 3 no valor total de
R$ 78.378,60 (setenta e oito mil e trezentos e setenta e
oito  reais  e  sessenta  centavos)  data  da  assinatura
12/02/2025, validade: 12 meses.

Bandeirantes do Tocantins, 14 de fevereiro de 2025.

ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN

SECRETARIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM-BAND Nº 04/2025

[...]

Através deste Termo RETIFICO o valor informado no item

5. Contratação de empresa especializada no fornecimento
de peças automotivas, pneus e acessórios para suprir a
demanda  dos  veículos  da  frota  do  fundo  Municipal  de
Educação.

ONDE SE LÊ:
(...)
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais),

LEIA - SE:
(...)
R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais),

Segue a retificação com o reajuste dos valores, que estão
de acordo com o Termo de Referência e Edital.

Bandeirantes do Tocantins/TO, 14 de fevereiro de 2025.

TERMO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM – BAND Nº
1348/2024 CONCORRÊNCIA PM – BAND Nº 008/2024

[...]

contam  com  os  valores  de  Crédito  especial  de  R$
597.663,86  (quinhentos  e  noventa  e  sete  reais  e
seiscentos  e  sessenta  e  três  reais  e  oitenta  e  seis
centavos),  tendo  a  necessidade  de  utilização  de
contrapartida  de  recurso  próprio  deste  Município,  no
quantitativo de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) uma
vez que o valor total perfaz e sendo assim, suficiente para
concluir a obra mencionada.

Ademais,  considerando  que  o  apostilamento  é  o
instrumento  mais  célere  e  eficiente  para  alterações  que
não guardam complexidade, bem como não há qualquer